PREFEITURA DE BOA VISTA DO CADEADO RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Boa Vista do Cadeado RS, torna público, que no dia 21-08-2018, ás 14:00h será realizado Sessão

inaugural referente ao Edital: Tomada de Preço nº 7-018, na sala do Departamento de Licitações e Compras serão

recebidas documentação e propostas para Contratação de empresa para a realização do revestimento do muro do

Cemitério Municipal, adequação da rampa e piso da lavagem de veículos localizada no parque de rodeios, cobertura

da sala e reconstrução do muro do parque de máquinas de Boa Vista do Cadeado RS. Maiores informações e cópia do

Edital poderá ser obtida pelo e-mail: compras201330@gmail.com.

Boa Vista do Cadeado RS, 02 de Agosto de 2018.

    MAURO MARCELO

Pregoeiro Oficial

mailto:compras201330@gmail.com